כ"ג כסלו תשפ"א

09 דצמבר 2020

### פרוטוקול ישיבת הנהלה כוועדת כספים מיום 08 בדצמבר 2020

משתתפים: ראש המועצה, אביבה מנצור, אלי פיינברג, רן קאשי, שמעון שפירא, שלומי דורני, אורלי דהן

מיקום: חדר ישיבות המועצה

#### **ראש המועצה:**

מטרת הישיבה להציג לחברי ההנהלה את תקציב 2021 להתייחסות והערות כחלק מהליך גיבוש התקציב, לאחר שעבודת המטה להכנתו שהובילה גזברית המועצה הושלמה.